News Release

関係各位 2013 年 12 月 2 日

株式会社ＳＮＫプレイモア

TOMMO Inc.とのライセンス契約解除のお知らせ

株式会社 SNK プレイモア(本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：外山 公一)は、弊社の子会社である

SNK PLAYMORE USA CORPORATIONとTOMMO Inc.との間で締結していた下記ライセンス商品の

契約を、2013 年 10 月 3 日付（米国現地時間）を以って解除いたしました。しかしながら、いまだに

TOMMO Inc.が当該ライセンス商品を販売している恐れがあることから、今回、関係各位にご連絡させ

ていただいた次第です。

関係各位におかれましては、解除以降の商品を卸すことが無いようよろしくお願い申し上げます。

 また、TOMMO Inc.に販売を許諾していない単体商品「アーケードスティック」（不正商品）が流通

しております。関係各位におかれましては、お取り扱いについて十分注意くださいますよう重ねてお願

いいたします。

記

≪ライセンス解除商品≫

  ・NEOGEO X GOLD LIMITED EDITION

  ・NEOGEO X MEGA PACK VOLUME 1

  ・NEOGEO X Classics Vol. 1

  ・NEOGEO X Classics Vol. 2

  ・NEOGEO X Classics Vol. 3

  ・NEOGEO X Classics Vol. 4

  ・NEOGEO X Classics Vol. 5

     ※商品の詳細については、添付資料をご参照ください。

【ご注意】

 弊社に無許可で、弊社の所有する著作権、および商標権を侵害する不正商品を製造、輸入、卸売、小

売、展示、広告、頒布することは違法行為です。

『NEOGEO』に代表される弊社が所有する知的財産権を守る為に、不正商品に対しては断固とした

措置をとります。

関係各位におかれましては、不正商品の仕入、卸売、小売、購入等の売買行為はお止め頂きますよう

お願いいたします。

本ライセンス商品等の返品につきましては購入先にお問い合わせ頂きますようお願いいたします。

以上

コピーライト：(C)SNK PLAYMORE

※「NEOGEO」「ネオジオ」は株式会社ＳＮＫプレイモアの登録商標です。

● リリースに関するお問合せ先 ●

株式会社ＳＮＫプレイモア

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1 丁目 16 番 17 号

ゲーム事業本部

【添付資料】

TOMMO Inc.ライセンス解除商品詳細一覧

商品名 内容物 収録タイトル

NEOGEO X GOLD

LIMITED EDITION

1. NEOGEO X 本体

※1.~20.は本体内蔵

2. 専用ステーション

3. 専用アーケードスティック

4. GAME CARD

※21.のみ収録

1. ファイアースープレックス

2. LEAGUE BOWLING

3. 龍虎の拳

4. マジシャンロード

5. ASO II -LAST GUARDIAN-

6. メタルスラッグ

7. ベースボールスターズ 2

8. MUTATION NATION

9. CYBER LIP

10. NAM 1975

11. 餓狼伝説

12. 餓狼伝説スペシャル

13. ジョイジョイキッド

14. リアルバウト餓狼伝説スペシャル

15. THE KING OF FIGHTERS'95

16. 真サムライスピリッツ 覇王丸地獄変

17. キングオブザモンスターズ

18. 得点王

19. LAST RESORT

20. ワールドヒーローズ パーフェクト

21. ニンジャ マスターズ 覇王忍法帖

NEOGEO X

MEGA PACK

VOLUME 1

GAME CARD

1. メタルスラッグ 2

2. 戦国伝承

3. トップハンター

4. サムライスピリッツ 斬紅郎無双剣

5. 風雲黙示録

6. 得点王 3

7. ザ・キング・オブ・ファイターズ'96

8. ブレイジングスター

9. 風雲スーパータッグバトル

10. 餓狼 MARK OF THE WOLVES

11. ショックトルーパーズ

12. ワールドヒーローズ 2 JET

13. 幕末浪漫 月華の剣士

14. ART OF FIGHTING 龍虎の拳 外伝

15. ラギ

NEOGEO X

Classics Vol. 1
GAME CARD

1. メタルスラッグ 2

2. 戦国伝承

3. トップハンター

NEOGEO X

Classics Vol. 2
GAME CARD

1. サムライスピリッツ 斬紅郎無双剣

2. 風雲黙示録

3. 得点王 3

NEOGEO X

Classics Vol. 3
GAME CARD

1. ザ・キング・オブ・ファイターズ'96

2. ブレイジングスター

3. 風雲スーパータッグバトル

NEOGEO X

Classics Vol. 4
GAME CARD

1. 餓狼 MARK OF THE WOLVES

2. ショックトルーパーズ

3. ワールドヒーローズ 2 JET

NEOGEO X

Classics Vol. 5
GAME CARD

1. 幕末浪漫 月華の剣士

2. ART OF FIGHTING 龍虎の拳 外伝

3. ラギ

※ 収録タイトルは英語版で収録されております。

【単体商品「アーケードスティック」（不正商品）】

不正商品単体商品「アーケードスティック」（不正商品）の外観等は以下の通りです。